DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA EM
PESSOAS COM CÂNCER DE PULMÃO: UM ESTUDO DE LITERATURA de autoria de
DIOGO LEONARDO SANTOS SILVA, KÁDLA JORCELI GOMES RAFAEL, JOSEFA
EUCLIZA CASADO FREIRES DA SILVA, ANDRÉ ALAN SANTOS SILVA , LARISSA
SOARES MARIZ VILAR DE MIRANDA, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72218

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72218